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Velkommen til DFU’s nyhedsbrev december 2011 

Nyhedsbrevet bringer et uddrag af de mange nyheder, som annonceres på 

www.dfu.dk Hvis du er interesseret i at modtage nyhederne direkte på din klubs 

hjemmeside, eller i din RSS-reader f.eks. på din mobiltelefon, så skal du blot 

indsætte nedenstående link på klubbens hjemmeside eller i din RSS-reader: 

http://www.dfu.dk/rss/dfunyheder.aspx  

 

 

Ny formand i DFU 
På DFU’s bestyrelsesmøde den 18. november 2011 blev Alex Kristensen 

konstitueret som ny formand frem til repræsentantskabsmødet d. 17. marts 

2012.  

Bjarne Andersen har med virkning fra lørdag d. 19. november måtte fratræde, da 

han har fået nyt arbejde med øjeblikkelig tiltræden.  

Klik her for at læse mere. 

 

 

Ulykkesforsikring fra Chartis via DFU  
Som medlem af Dansk Faldskærms Union har du mulighed for at købe en 

ulykkesforsikring, når du springer faldskærm. Denne forsikring kan være svær for 

en privatperson at tegne til en god pris. Men som medlem af DFU koster en 

ulykkesforsikring kun 495 kr. årligt. 

 

Klik her for at læse mere. 

 

 

Førstehjælpskursus 
Tilmeld dig DFU’s førstehjælpskursus:  

Den 7. januar i Aversi, Tilmelding på www.aversi.dk   

Den 14. januar i Midtjysk Faldskærmsklub, Tilmelding på www.mfkviborg.dk   

 

 

European Championship 
Peter Kallehave vandt i august 2´nd European Championship i Canopy Piloting 

Speed, i Klatovy i Tjekkiet. Sideløbende med dette tog Peter også en 4. plads ved 

6´th World Cup i Canopy Piloting Speed.  

Klik her for at læse mere.  

 

World Cup i Præcision 
Pernille Lykke blev nummer 2 ved World Cup i Præcision i Locarno i Schweiz.  

36 hold med 180 deltagere deltog og Michael Burmester blev nummer 7 i 

konkurrencen der gik over 10 runder og hvor 2 af springene var natspring! 

Klik her for at læse mere. 

 

DFU CUP 2011 
Alle 6 runder blev gennemført i perfekt faldskærms vejr i gode omgivelser ved 

hjælp af FDK, Maribo Flyveplads og en skyvan. 

1. pladsen gik til hold 4 ”Fat Boys” med i alt 23 point.  

2. pladsen gik til hold 2 ”Det ta’r kun 5 min.” , 20 point  

Klik her for at læse mere. 

 

 

 

 

Medlemsregistrering 
Danmarks Idræts-Forbund udsender i uge 50 informationer til indberetning af 

medlemstal. 

Hvis din klub ikke modtager denne information bedes I hurtigt rette henvendelse 

til DFU’s kontor, så I kan få fremsendt materialet. 

Indberetning af medlemstal kan ske fra uge 50. Antallet af medlemmer er alle 

medlemmer der har haft mindst 3 måneders medlemskab i klubben. 

Kontakt person DFU: jan Nielsen 

 

Springstatistik 
Alle klubber under DFU skal senest den 15. januar fremsende data på 

Springstatistik til DFU. 

DFU vil i uge 49 fremsende informationer om indberetningen. 

Kontakt person hos DFU: Jan Nielsen 

 

Akut Vigil cutter problem 
Vigil har erfaret at der er produceret nogle cutter uden knivblad. MTM nr. 19 og 

MTM nr. 19a indeholder oplysninger om de berørte cuttere. 

Klik her for at læse mere. 

 

 

Gode idéer til DFU’s hjemmeside 
DFU’s webmaster Kurt Christiansen står for opdateringen af DFU’s hjemmeside. 

Du er velkommen til at sende indlæg, gode idéer og kommentarer til DFU’s 

webmaster på webmaster@dfu.dk  

 

Udgiver: Dansk Faldskærms Union 

Idrættens Hus, 2605 Brøndby 

Telefon: +45 4326 2777 

Mail: dfu@dfu.dk web: www.dfu.dk  

Klik her for at afmelde nyhedsbrevet 
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